
Uchwała Nr 42/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2009 roku 
 
zmieniaj ąca uchwał ę Sejmiku w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Wojewódzkim Samodzielnym Psychiatrycznym Zespole Pu blicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1)  oraz  art. 45 ust. 1 i ust. 8 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89 ze zm.2) – uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
1. Ze składu Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Samodzielnym 

Psychiatrycznym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie odwołuje się Panią Agnieszkę 
Górską - członka Rady, przedstawiciela Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, powołuje się członków Rady: 
1) w miejsce odwołanej Pani Agnieszki Górskiej -  Pana Krzysztofa 

Jankowskiego, przedstawiciela Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
2) Pana Piotra Małkowskiego - przedstawiciela Rektora Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego. 
 
 

§ 2. 
 

W uchwale Nr 32/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 r.             
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Wojewódzkim Samodzielnym 
Psychiatrycznym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana 
Mazurkiewicza w Pruszkowie, w § 1 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 
    „ c) Krzysztof Jankowski,”; 
2)  dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„Przedstawiciel Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego –                  
Piotr Małkowski.”. 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,      
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r.  
Nr 180,  poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172,  Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290 z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570 oraz 2009 r.  
Nr 19, poz. 100. 



§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

            
Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

BoŜenna Pacholczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
 

         Uchwałą Nr 32/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca  
2006 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Wojewódzkim Samodzielnym 
Psychiatrycznym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana 
Mazurkiewicza w Pruszkowie została powołana nowa Rada Społeczna. 

PoniewaŜ uchwałą Nr 11/09 z dnia 9 lutego 2009 r. Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego 
Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza, został rozszerzony skład Rady Społecznej 
działającej w Zespole, o przedstawiciela Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego (zgodnie z art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy  z 30 sierpnia 1991 roku  
o zakładach opieki zdrowotnej).  

Wprowadzenie zmian wynika z udostępnienia przez Zespół oddziałów 
szpitalnych Warszawskiemu Uniwersytetowi Medycznemu na potrzeby zadań 
dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.  
Pismem R3/841/2008 Prorektor ds. Kadr Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
prof. dr hab. n. med. Jerzy Stelmachów do składu ww. Rady Społecznej  wyznaczył 
prof. dr. hab. n. med. Piotra Małkowskiego jako przedstawiciela Rektora 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.   

Ponadto w związku z rezygnacją pani Agnieszki Górskiej przedstawiciela 
Sejmiku, z pełnienia obowiązków w ww. Radzie Społecznej w dniu 13 października 
2008 roku  uchwałą Nr 194/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie 
zmian w składzie osobowym Rady Społecznej przy Wojewódzkim Samodzielnym 
Psychiatrycznym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana 
Mazurkiewicza w Pruszkowie, została odwołana pani Agnieszka Górska, a w miejsce 
pani Agnieszki Górskiej został powołany pan Krzysztof Jankowski.  

W związku z powyŜszym zachodzi konieczność podjęcia przez Sejmik 
Województwa Mazowieckiego uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 
ww. Rady Społecznej.  
           Uchwała nie dotyczy spraw finansowo-księgowych i nie powoduje skutków 
finansowych dla budŜetu Województwa Mazowieckiego. 
 


